別記様式
鹿児島県茶業功労者表彰推薦書
　年　　月　　日
公益社団法人鹿児島県茶業会議所　会頭　殿

（推薦者･団体名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度鹿児島県茶業功労者表彰候補者として下記のとおり推薦します。
記
１　候補者
	住　所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏　名

	職　業

	生年月日

	年　令
	歳

２　功績の概要
　　主な経歴(活動の概要を含む)

　　功績の内容

３　推薦意見

４　その他参考となる事項